
lIllllllllllllllllllllll|lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUMSPGGY1H8D

, oposkytnutí finančního příspěvku na úhradu nerealizovaných výnosů z jízdného (protarifovací ztráty)
v zóně č. 470 Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS

“V“ _202\ mil

Článek 1
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj

Sídlo
Zástupce

IČQ
DIC
lgankovní spojení
Císlo účtu
ID datové schránky

(dále jen „příjemce“)

: Ostrava, 28. října 2771/117, PSČ 70218
Ing. Radek Podstawka
náměstek hejtmana kraje

: 70890692
: (270890692
: Ceská spořitelna, a.s.
: 330181-1650676349/0800
: 8x6bxsd

Koordinátor ODIS s.r.o.

Sídlo
Zástupce

IČQ
DIC
Bankovní spojení
Číslo účtu
ID datové schránky

: 28. října 3355/111, 702 00 Ostrava —Moravská Ostrava
: Ing. Alešem Stejskalem a Ing. Martinem Dutkem, jednateli

společnosti
: 64613895
: (;264613895
: Ceská spořitelna a.s., pobočka Ostrava
: 1651582379/0800
: 24tgka

(dále jen „koordinátor ODIS“)

Obec Metylovice

Sídlo
Zástupce
ICQ
DIC
Bankovní spojení
Číslo účtu
ID datové schránky

: 739 49 Metylovice č. 495
: Ing. Lukáš Halata, starosta obce
: 00535991
: CZOOS35991
: Komerční banka, a.s.
: 27—3599820227/0100
: ib8bncg

(dále jen „poskytovatell')



.:

Článek 2
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené včlánku 1 této smlouvy, jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že veškeré změny údajů
oznámí písemně bez zbytečného odkladu všem smluvním stranám.

Článek 3
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných
podmínek finanční příspěvek na úhradu protarifovací ztra'ty za zónu č. 470 Integrovaného
dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, která vzniká příjemci při zajišťování veřejné
linkové osobní dopravy, uskutečňované pro potřeby územíobce Metylovice (dále jen „území obce“)
a závazek příjemce finanční příspěvek přijmout a užít vsouiadu sjejím účelovým určením
a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Koordinátor ODIS s.r.o. bude poskytovat smluvním stranám součinnost při stanovení výše
příspěvku.

Článek4
Doba trvání smlouvy

Tento závazkový vztah se uzavírá na období kalendářního roku 2021.

Každá ze smluvních stran, mimo Koordinátora ODIS s.r.o., může tuto smlouvu vypovědět bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,
v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Smlouva může být také ukončena písemnou
dohodou smluvních stran.

, Článek 5
Učelové určení a výše příspěvku

Smluvní strany se dohodly na zavedení tarifní zóny č. 470 v rámci Integrovaného dopravního
systému Moravskoslezského kraje ODIS, za těchto podmínek—zóna 470 je platná pouze na linkách
uvedených v bodu 2. tohoto článku a na vybraných úsecích ve směru na Frýdek Místek, Metylovice,
Lhotka, Palkovice, Frýdlant nad Ostravicí a Kozlovice, pouze zde bude možné uplatnit zakoupenou
365denní dlouhodobou časovou jízdenku za 1 Kč pro zónu č. 470.

Obec bude poskytovat Moravskoslezskému kraji finanční příspěvek navyrovnání protarifovací ztráty
vzniklé v zóně č. 470 zavedením zvláštního jízdného specifikovaného v bodu 1. tohoto článku, které
lze uplatnit pouze na linkách 864342, 864347, 864360 na období kalendářního roku 2021.

Příspěvek obce Metylovice na kalendářní rok 2021 byl stanoven dohodou smluvních stran a
Činí 331.016 Kč.

V případě, že dojde v průběhu příslušného kalendarniho roku ke vzniku nepředvídatelných
skutečností majících viiv na výši příspěvku, se smluvní strany zavazují vstoupit v jednání o změně
smlouvy a provést její úpravu způsobem, který bude reflektovat nastalou změnu při maximálním
zachování původního smluvního uspořádání, a to v souladu s právními předpisy.

Nepředvídatelnou skutečností se rozumí taková skutečnost mající vliv na výši příspěvku, kterou je
zejména změna právních předpisů nebo změna tarifu, která bude mít podstatný vliv na plnění této
smlouvy.

Příspěvek je účelově určený k úhradě protarifovací ztráty, která vzniká v důsledku uplatnění tarifu
pro zónu 470, příjemci, který zajištuje dopravní obslužnost veřejnými službami v přepravě
cestujících veřejnou osobní linkovou dopravou na území obce dle Smlouvy o poskytování veřejných
služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou kzajištění dopravní obslužnosti
Moravskoslezského kraje—oblast Frýdlantska (evidenční číslo smlouvy 06336/2018/DSH).



Dopravní obslužností se pro účely této smlouvy rozumí zejména zabezpečení dopravy po všechny
dny vtýdnu především do škol, školských zařízení, korgánům veřejné moci, do zaměstnání,
do zdravotnických zařízení poskytujících základní zdravotní péči a k uspokojení kulturních,
rekreačních a společenských potřeb, včetně dopravy zpět, přispívající k trvale udržitelnému rozvoji
dané oblasti.

Článek 6
Platební podmínky

1. Poskytovatel uhradí příjemci finanční příspěvek převodem na účet příjemce sveškerými níže
uvedenými identifikátory jednotlivé platby vtermínu do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

lěankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Císlo účtu: 390181-1650676349/0800
Variabilní symbol: ICO poskytovatele
Specifický symbol: číslo smlouvy kraje (>oo<xxyyyy—pouze numerické znaky)

Článek 7
Ustanovení společná a závěrečná

1. Smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními této smlouvy, což
stvrzují svými podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění vcelostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění
smlouvy zajistí příjemce.

3. Osobní údaje obsažené v této Smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezský krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracování osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

4. Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. V případě potřeby změny této smlouvy, jsou smluvní strany povinny zahájit jednání o případné
změně do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy učiněné druhou smluvní stranou.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e—mailových či jiných elektronických zpráv.

7. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle 5 576 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

8. Doložka platnosti právního jednání podle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. ŽŽ/MM; ze dne 7 7 ? 1 0 1 7

9. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
0 uzavření této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 5/2021 ze dne
25. 5. 2021.



V O 'strave dne 3 "GB“ 2821

ng. leaagěaeglágstawka

'B .06. 2021

Za Koordinátora ODIS s.r.o.

Koordinážm (35323 s.r.o.


